
90.031,90.041 3378

90.031 Chur–Untervaz–Landquart–Maienfeld (Nachtbus) û

Chur, Bahnhofplatz
Chur, Alexanderplatz
Chur, Masans Kirche
Trimmis, Churweg I
Untervaz, Dorf
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz
Zizers, Rathaus
Zizers, Bild
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Im Lux/Neuhof
Igis, Castaletweg Æ
Igis, Castaletweg
Landquart, Bahnhof I
Malans, Bahnhof
Maienfeld, Bahnhof I Æ

ì
150
150
190
230
270
290
300
300
310

320
320
320
390

3812
n6?

150
150
190

290
300
300
310

320
320
320
390

3812
n6?6@

150
150
190
230
270

3804
n6?6@

151
151
191

291
301
301
311

321
321
321
391

3816
n6?6@

151
151
191
231
271

3808
n6?6@

152
152
192

292
302
302
312

322
322
322
392

3810
n6?6@

152
152
192
232
272

3810
n6?6@

153
153
193

293
303
303
313

323
323
323
393
443
543

3814
n6?6@

153
153
193
233
273

3814
n6?6@

Maienfeld, Bahnhof I
Malans, Bahnhof
Landquart, Bahnhof I
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Untervaz, Dorf
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ

Ä

410

450
450
480
480
480
480
520
540
590
031
061

605n6A

à
à
àààà

ààà

391

431
431
461
461
461
461
501
541
591
012
042

607n6@6A

à
à
àààà
àààà

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Bahnhofplatz,
Alexanderplatz, Quader Center,
Rigahaus, Kreuzgasse,
Weinbergstrasse, Heiligkreuz,
Weisstorkel, Kirche Masans
Trimmis: Churweg, Saliet,
Gargällis, Alt Strass,
Untervaz: Kirchgasse, Dorf,
Giesacker,
Zizers: Schule Feld, Stutz, Rathaus,
Bild
Igis: Castaletweg, Im Lux/Neuhof
Landquart: Fabriken, Forum Ried,
Schulhaus Ried, Primarschule, Post,
Bahnhof
Malans: Bahnhof
Maienfeld: Bahnhof

£ : Kein Velotransport

ä Alle Kurse
â 081 254 40 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Betrieb:
Stadtbus Chur AG
Infoline 081 254 40 60
info@churbus.ch
www.churbus.ch

6? Nachtbus mit Spezialtarif;
Anmeldung für ausserhalb von
Chur einsteigende Fahrgäste
unerlässlich.â 081 254 40 60 (08.00-18.00 Uhr)6@ Nächte Freitag/Samstag und
Samstag/Sonntag, sowie
31 Dez/1 Jan, 2/3 Jan, 4/5 Mai ohne
25/26 Dez, 26/27 Dez, 25/26 März6A Nachtbus mit Spezialtarif;
Anmeldung für ausserhalb von
Landquart einsteigende Fahrgäste
unerlässlich.â 081 254 40 60 (08.00-18.00 Uhr)

90.041 Chur–St. Peter–Peist û

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Maladers, alte Post
Maladers, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Calfreisen, Dorf
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Tura
Pagig, Abzw.
St. Peter, Caflies I
Peist, Schulhaus Æ

ì
455
475
555

595

016
016
066
086
106
186

31

U

U

å 057
067
117
127
157
177
187
187
227
237
257
307

439n6@6A
V

V

å 107
127
207

247

267

133

R

R

å

307
357
377
397
457

233

R

R

108
128
208
238
288

308
308
358
378
398
488

35

å 0510
0710
1510
1810

137

R

R
å 0511

0711
1511
1811

139

U

U
å 0512

0712
1512
1812
2312

2512
2512
3012
3212
3412
4312

41

å

2412
2712
3212

341n6B

R
R

0514
0714
1514
1814

143

R

R
å

6@ Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
Postautostation ohne Anmeldung.
Ab weiteren PostAuto-Haltestellen
Anmeldung bis 30 Min vor Abfahrt
unerlässlich. â 081 284 55 57

6A Entlang der Fahrroute kann an
jedem geeigneten Ort ausgestiegen
werden. Fährt bei Bedarf über
Lüen, Pagig und Molinis.

6B Bedarfskurs Calfreisen: telefonische
Voranmeldung bis 30 Min vor
Abfahrt unerlässlichâ 079 503 79 76
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90.0413379

90.041

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Maladers, alte Post
Maladers, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Calfreisen, Dorf
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Tura
Pagig, Abzw.
St. Peter, Caflies I
Peist, Schulhaus Æ

ì
0515
0715
1515
1815

145

U

U
å 4815

5015
5815
0116
0616

0816

147

R

R

å

1016
1516
1716
1916
2516

247

R

R

4815
5015
5815
0116
0616

0816
0816
1316
1516
1716
2616

47

T

T

å

0716
1016
1516

347
n6B

R
R

4016
4216
5016
5316

149

R

R
å

5516
0017

0217
0217
0717
0917
1117
1817

249

R

R

0117
0417
0917

349
n6B

R
R

3017
3217
4017
4317

151

R

R
å

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Maladers, alte Post
Maladers, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Calfreisen, Dorf
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Tura
Pagig, Abzw.
St. Peter, Caflies I
Peist, Schulhaus Æ

4517
5017

5217
5217
5717
5917
0118
0818

251

R

R

5117
5417
5917

351n6B

R
R

1518
1718
2518
2818
3318

3518
3518
4018
4218
4418
5318

53

å 1019
1119
1619
1719
2019
2219
2319
2319
2719
2819
3019
3519

441n6@6A
R

R

å 1020
1120
1620
1720
2020
2220
2320
2320
2720
2820
3020
3520

443n6@6A
å 1022

1122
1622
1722
2022
2222
2322
2322
2722
2822
3022
3522

445n6@6A
å 100

110
160
170
200
220
230
230
270
280
300
350

447n6@6A
å 302

312
362
372
402
422
432
432
472
482
502
552

449n6@6A
"+

"+

å

Peist, Schulhaus
St. Peter, Caflies I
Pagig, Abzw.
Tura
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Calfreisen, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Sax (Maladers)
Maladers, Dorf Æ
Maladers, alte Post
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

Ä
226
276
296
316
376
376

386
416
466
486
596
027

32

U

Uà

107
157
177
197
257

234

R

R
307

317
347
397
417
527
557

134

R

Rà

307
357
377
387
427
427
437
427
477
517
537
587
008

440n6C
V

Và

059
109
129
149
209
209

219
249
299
319
429
459

36

à

2010
2210
3310
3510

138

R

Rà

2011
2211
3311
3511

140

U

Uà

5512
0013
0213
0413
1013
1013

1113
1413
1913
2113
3213
3513

42

à

2014
2214
3314
3514

144

R

Rà

2015
2215
3315
3515

146

U

Uà

Peist, Schulhaus
St. Peter, Caflies I
Pagig, Abzw.
Tura
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Calfreisen, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Sax (Maladers)
Maladers, Dorf Æ
Maladers, alte Post
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

5315
5815
0016
0216
0816

248

R

R
1016

1116
1416

1616
2716
3016

148

R

Rà

3016
3516
3716
3916
4516
4516

4616
4916
5416

250

R

R 5516
5716
0817
1017

150

R

Rà

3016
3516
3716
3916
4516
4516

4616
4916

5116
0217
0517

48

T

Tà

2017
2517
2717
2917
3517
3517

3617
3917
4417

252

R

R 4517
4717
5817
0018

152

R

Rà

0019
0519
0719
0919
1519
1519

1619
1919

2119
3219
3519

54

à

3520
4020
4220
4320
4720
4720
4820
4720
5220
5620
5820
0321
0521

442
n6C

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Postautostation, Malteser,
Hof
Maladers: Brandacker, Tumma,
Chisgruob, alte Post, Schule, Dorf,
Sax
Calfreisen: Abzw., Dorf
Castiel: Dorf, Galgenbühl
Pagig: Tura, Pudanal, Abzw.
St. Peter: Rathaus, Caflies, Gufa
Peist: Schulhaus

Ì Nicht alle Kurseâ 058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Churâ 058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Nächte [ /\ ,\ /] sowie
24/25 März, 4/5 Mai ohne 25/26,
26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan, 25/26 März6@ Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
Postautostation ohne Anmeldung.
Ab weiteren PostAuto-Haltestellen
Anmeldung bis 30 Min vor Abfahrt
unerlässlich. â 081 284 55 576A Entlang der Fahrroute kann an
jedem geeigneten Ort ausgestiegen
werden. Fährt bei Bedarf über
Lüen, Pagig und Molinis.6B Bedarfskurs Calfreisen: telefonische
Voranmeldung bis 30 Min vor
Abfahrt unerlässlichâ 079 503 79 76

6C Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
jeder Haltestelle sowie ab Molinis,
Pagig, Lüen. Reservierung bis
30 Min vor Abfahrt unerlässlich.â 081 284 55 57

www.fahrplanfelder.ch 2016
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90.041,90.042 3380

90.041 Peist–St. Peter–Chur û

Peist, Schulhaus
St. Peter, Caflies I
Pagig, Abzw.
Tura
Castiel, Dorf I Æ
Castiel, Dorf
Calfreisen, Dorf
Calfreisen, Abzw. I
Sax (Maladers)
Maladers, Dorf Æ
Maladers, alte Post
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

Ä
3522
4022
4222
4322
4722
4722
4822
4722
5222
5622
5822
0323
0523

444
n6C

à

350
400
420
430
470
470
480
470
520
560
580
031
051

446
n6C

à

552
003
023
033
073
073
083
073
123
163
183
233
253

448
n6C

"+

"+à

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Postautostation, Malteser,
Hof
Maladers: Brandacker, Tumma,
Chisgruob, alte Post, Schule, Dorf,
Sax
Calfreisen: Abzw., Dorf
Castiel: Dorf, Galgenbühl
Pagig: Tura, Pudanal, Abzw.
St. Peter: Rathaus, Caflies, Gufa
Peist: Schulhaus

Ì Nicht alle Kurseâ 058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Churâ 058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Nächte [ /\ ,\ /] sowie
24/25 März, 4/5 Mai ohne 25/26,
26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan, 25/26 März6C Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
jeder Haltestelle sowie ab Molinis,
Pagig, Lüen. Reservierung bis
30 Min vor Abfahrt unerlässlich.â 081 284 55 57

90.042 Chur–Tschiertschen û

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Vorderaraschgen
Passugg, Brugg
Passugg, alte Post
Passugg, Abzw. Grida
Ausserpraden, Hedwig
Praden, alte Post
Praden, Kurhaus
Tschiertschen Æ

ì
157
167
227
247
257
287
317
337
347
417

71

U

U

å 058
068
128
148
158
188
218
238
248
318

73

å 059
069
129
149
159
189
219
239
249
319

75

å 0510
0610
1210
1410
1510

177

R

R

å 0511
0611
1211
1411
1511
1811
2111
2311
2411
3111

77

å 0512
0612
1212
1412
1512
1812
2112
2312
2412
3112

79

å 0513
0613
1213
1413
1513
1813
2113
2313
2413
3113

581

å 0514
0614
1214
1414
1514
1814
2114
2314
2414
3114

81

å 0516
0616
1216
1416
1516
1816
2116
2316
2416
3116

83

å 0517
0617
1217
1417
1517
1817
2117
2317
2417
3117

85

å 0518
0618
1218
1418
1518
1818
2118
2318
2418
3118

87

å

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Vorderaraschgen
Passugg, Brugg
Passugg, alte Post
Passugg, Abzw. Grida
Ausserpraden, Hedwig
Praden, alte Post
Praden, Kurhaus
Tschiertschen Æ

0519
0619
1219
1419
1519
1819
2119
2319
2419
3119

89

å 1020
1120
1520
1620
1720
2020
2320
2520
2720
3020

191
n6?6@
å 1022

1122
1522
1622
1722
2022
2322
2522
2722
3022

193
n6?6@
å 100

110
150
160
170
200
230
250
270
300

195
n6?6@

å

Tschiertschen
Praden, Kurhaus
Praden, alte Post
Ausserpraden, Hedwig
Passugg, Abzw. Grida
Passugg, alte Post
Passugg, Brugg
Vorderaraschgen
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

Ä
356
386
396
416
456
486
496
516
576
017

70

U

Uà

157
187
197
217
257
287
297
317
377
417

72

à

058
088
098
118
158
188
198
218
278
318

74

à

359
389
399
419
459
489
499
519
579
0110

76

à

1810
1910
2110
2710
3110

178

R

Rà

3510
3810
3910
4110
4510
4810
4910
5110
5710
0111

78

à

0512
0812
0912
1112
1512
1812
1912
2112
2712
3112

580

à

0513
0813
0913
1113
1513
1813
1913
2113
2713
3113

80

à

3514
3814
3914
4114
4514
4814
4914
5114
5714
0115

82

à

4815
4915
5115
5715
0116

184

R

Rà

0516
0816
0916
1116
1516
1816
1916
2116
2716
3116

84

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Postautostation, Malteser,
St. Antönierrank, Araschgerrank
Araschgen: Vorderaraschgen,
Kronenhof
Passugg: Brugg, alte Post,
Schluocht, Abzw. Grida
Ausserpraden: Krone, Hedwig
Praden: alte Post, Kurhaus
Tschiertschen

Ì Nicht alle Kurseâ 058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Churâ 058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
Postautostation ohne Anmeldung.
Ab weiteren PostAuto-Haltestellen
Anmeldung bis 30 Min vor Abfahrt
unerlässlich â 081 284 55 57

6@ Entlang der Fahrroute kann an
jedem geeigneten Ort ausgestiegen
werden

www.fahrplanfelder.ch 2016
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